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Et såkorn nær deg       
Tekst: Eystein Alexander Elde.

Noen av mine beste minner fra barndommen er når trøskin-
ga var i gang på Helgestad i Totenvika. Da klatret vi ofte opp 
og hang over hengeren for å kjenne og ta på det innhøstede 
kornet. Nytrøska korn lukter og kjennes på en helt spesiell 
måte. Det er som en er i berøring av noe levende – og noe 
som gir liv. Vi som bor på Toten er heldige som har så mange 
såkorn nær oss.
Det er september måned. Høsten har så vidt begynt å melde 
sin ankomst, ute i hagen på prestegården har trærne begynt å 
miste blader. Vinden har meldt sin ankomst og gradestokken 
går opp og ned. Midt på dagen kan den være strålende varmt 
i solskinnet. Når lyset går ned i horisonten synker gradene. 
Det ser ikke ut til at det blir noen Indian summer, i år. Men for 
en høst det har vært! Klare fine dager – og ypperlige forhold 
til å hente inn markens grøde. I dette nummeret av Menig-
hetsbladet ligger fokuset på markens grøde. Gode avlinger 
har det vært. Ingen bønder klager nå, alle takker for en god 
avling. Det har vært rett med vatn, sol og regn; ja alt som skal 
til for å få grøden til å vokse.
Når vi åpner Bibelen tar det ikke lang tid før vi ser hvordan 
bilder av såkornet og andre spirer og vekster spiller en viktig 
rolle. Jesus bruker det som lignelser eller bilder på hvordan 
Gudsordet vokser i oss mennesker. Såkornet er noe som le-
ver og gir næring og liv. Guds ord vokser og stiger opp og 
blir noe mer enn det var i utgangspunktet. Jesus blir omtalt 
som en såmann som gikk rundt på jorda og la ord inn i livene 
til folk. Det var ord som skapte liv og glede og framtidstro. I 
Johannesevangeliet kapittel 12 vers 24 leser vi om et underlig 
bilde, hvor Jesus sammenligner hele livet sitt med et såkorn: 
Hvis ikke hvetekornet faller i jorden og dør, blir det bare det ene 
kornet. Men hvis det dør, bærer det rik frukt. 
Slik er både naturen og Gudsrikets vekst i verden noe som 

deler de samme vilkårene. Noe må dø for at noe nytt skal 
oppstå. Jesus måtte dø for å få evigheten inn i vår verden.
Livet oppstår og kommer til i naturen på destruksjonens vil-
kår. Det høres brutalt ut. Men slik er det. Når høsten kom-
mer så dør óg jorda og naturen på en måte. Den går inn i 
en dvale å forbereder seg til en ny vår, med nytt liv og nye  
vekster. Slik blir òg Jesu liv framstilt i evangeliene, han må 
først gjennom dødens høst, før vi kan synge Påskemorgen sluk-
ker sorgen. Bonden legger såkorn i jorda. Vi som arbeider med 
å forkynne Guds ord vil legge noe inn i hjertet og livet til 
dem vi møter. Gud skaper vekst og tro i oss mennesker når 
vi leser, deler og hører hans ord. Såkorn deles i ord som leses 
og høres.
Kirka kan da sammenlignes med et kornlager hvor vi får kom-
me og få åndelig føde. For oss som bor på Toten kan vi derfor 
si at det alltid er et såkorn nær deg. Det er bare å komme 
og få ta imot!
Vi ser det i åkerens prakt, men vi kan óg gå inn i kirka, sette 
oss ned, høre og motta det såkornsordet som Bibelen deler 
med oss.
I 1. Korinterbrev 9 vers 10 leser vi om et bilde på hvordan 
Gudsordet er det som blir lagt ned i oss og skaper tro. Han 
som gir såkorn til den som skal så, og brød til å spise, han skal 
også gi dere såkorn og la det bære rikelig og la deres rettferdighet 
bære rik frukt. Vi er omgitt av såkorn – la oss sammen bruke 
denne høsten til å vise takknemlighet for at vi har det vi 
trenger for å leve. Både korn som gir oss brød til å spise, som 
Paulus framheva, og like viktig: Vi har gjennom vår dåp og tro 
del i det evige såkornet som er Kristus. Han som ble lagt i 
jorden i Golgatas mørke og kulde. Han sto opp igjen – for at 
vi skal leve og ha liv med ham.
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Alle tiders kornhøst   
Tekst: Karen Sidsel Solberg

Mennesker har til alle tider dyrket korn. Bibelen gir oss 
mange bilder og fortellinger om hvilken betydning kornet har. 
Korn gir brød. Korn gir liv.

I 1. Mosebok finner vi fortellinger om kornhøsten som slo 
feil. Det skjedde i Egypt der Farao styrte med hard hånd. Dit 
var Josef kommet, en av Jakobs sønner. Han var blitt solgt 
av sine misunnelige brødre til noen handelsmenn på veg til 
Egypt. At Josef var drømmetyder var blitt kjent ved Faraos 
hoff. Da Farao hadde noen drømmer som ingen kunne tyde, 
ble det sendt bud på Josef. Han ble bedt om å tyde drøm-
mene. Han tydet slik:
Det skulle komme syv gode år da kornavlingene ville være 
på topp. Etterpå ville det komme syv uår da hungersnøden 
ville herje. Nå ble Josef satt til å styre under Farao, slik at han 
kunne samle korn i de gode årene og fylle opp lagrene, slik 
at folket ble berget i de syv dårlige årene. Det hører med til 
denne historien at Josefs brødre kom til Egypt for å kjøpe 
korn. Da de traff Josef, kjente de han ikke igjen. Josef satte 
dem på harde prøver, men til slutt ga han seg til kjenne i et 
følelsesladet møte ved kornsekkene. Det ble forsoning og en 
ny begynnelse for disse skyldbetyngede brødrene.

Går vi videre i Israelfolkets historie, finner vi at kornets vekst 
og modning ga en rytme i folkets liv i hverdag og fest. Det 
handlet om de grunnleggende vilkår for alt liv med dyp for-
bindelse med Skaperen. Derfor ble de religiøse festene knyt-
tet til årstidenes skiftninger. Disse festene var sprunget ut av 
viktige hendelser i historien, hendelser som ikke skulle bli 
glemt, men hentet fram i løpet av årets syklus.

Påsken ble feiret til minne om frigjøringen fra Egypt. Denne 
festen var knyttet til de usyrede brøds høytid som ble feiret 

da bygget var modent, og førstegrøden ble båret fram som et 
offer. I sju dager skulle de bare spise usyret brød.

50 dager etter påske feiret de ukefesten i forbindelse med at 
hveten ble høstet inn. Denne festen ble også feiret til minne 
om lovgivningen på Sinai. Pinse ble senere navnet på ukefes-
ten, av pentekoste som betyr den femtiende.

Nyttår ble i det gamle Israel feiret når innhøstingen var ferdig 
og tørketiden slutt. Da ble Gud lovprist som herre og skaper.

En viktig fest var høstfesten som også kalles løvhyttefesten. 
Da samlet de inn frukt og vindruer, og det var sang og jubel 
på vinmarkene. De bygde seg løvhytter i denne tida og flyttet 
ut og bodde der.

Tilbedelsen av Skaperen var sentral i alle disse feiringene. 
I Salme 65,10 er det uttrykt slik:
 
Du gjester jorden og lar den drikke dypt,
du gjør den overdådig rik.
Guds bekk er full av vann, du sørger for kornet,
ja, slik sørger du for jorden.
Du vanner furene, jevner plogveltene,
med regnskurer gjør du jorden myk,
du velsigner jordens grøde. 

Går vi til Det nye testamentet, finner vi at Jesus bruker kor-
net som bilde i mange av sine lignelser. I Markus 4,26 sam-
menligner han Guds rike med en mann som har sådd korn i 
jorden. 
Han sover og står opp, det blir natt og det blir dag, og kornet 
spirer og vokser, men han vet ikke hvordan det skjer. Av seg 
selv gir jorden grøde, først strå, så aks og til sist modent korn 
i akset. Så snart grøden er moden, svinger han sigden, for 
høsten er kommet.

Men kornet er også et bilde på Jesus. Når han skal forutsi sin 
død og oppstandelse, gir han oss bildet av hvetekornet som 
faller i jorden og dør, Joh 12,24:
Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Hvis ikke hvetekornet faller i jor-
den og dør, blir det bare det ene kornet. Men hvis det dør, bærer 
det rik frukt. 
Dette blir et bilde på kjærligheten som gir sitt liv for andre.

Alle bildene samles til slutt i ett brennpunkt: Måltidet med 
brød og vin, frukten av jordens grøde. Her har Jesus forenet 
seg fullt og helt med kornet og druene. Han som steg ned og 
ble skapning av jord, har nå knyttet sitt liv, sin død og opp-
standelse til brødet og vinen. Slik får vi ved dette måltidet del 
i oppstandelseslivet som blir pustet inn i skapningen.Såmannen av Jean-François Millet (1814-1875)
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Gården er navet       
Tekst/foto/foto forside: Christina Stokstad Grevbo 

En tidlig morgen på Fodstad gård sitter Anne og Bror Helgestad i sofaen for en prat om 
smått og stort. De forteller om gårdens betydning for familien. Den er selve navet, et 
midtpunkt som resten av livet dreier rundt. 

Det å jobbe sammen som storfamilie, inkludert en familie fra 
Krakow som har bodd på gården hver sommer i 21 år, det be-
tyr mye. Hvert år når innhøstingen er ferdig, sier Anne, feirer 
vi med en god middag med fårikål. Kålen har de dyrket selv. 

I år er det ingen bønder som klager
Har dere lagt merke til at det ikke er noen bønder som kla-
ger i år, spør Bror. Avlingen på Fodstad er den beste siden de 
tok over i 2008. Været har vært så perfekt som det kan bli, de 
har ikke trengt å vanne engang.  Det er viktig at ungdommen 
på Toten får et forhold til jordbruket, sier Bror. Vi trenger 
levedyktige gårder med fokus på å drive jorda agronomisk 
godt og økologisk forsvarlig. Jordvern er viktig, men hvordan 
jorda drives, er like viktig. Man kan jo ikke drive gård for å 
være idealister, det må være økonomi i det. Vi må prøve å 
oppdatere statusen for å være bonde, det skal være attraktivt 
å jobbe i jordbruket. Det er viktig at de som vokser opp på 
bygda, får interesse for det. Å ha en tre-fire storgårder med 
profitt som mål, er ikke noe drømmescenario.

God medisin
Bror forteller at det er Anne som står for omsorgsbiten i 
familien. Selv er han vokst opp på gård i Totenvika. Der arvet 
han en arbeidsmentalitet han har tatt med seg. Å stå opp å 
jobbe, det er det naturlige, og en god medisin også når livet 
kan være vanskelig. 

Naturlig med bilder fra jordbruket i Bibelen
Når vi spør Bror om hva han tenker om at det er mye som 
handler om jordbruk i bibelen, sier han at det må da vel være 
naturlig? De fleste levde av og med jorda på Jesu tid, Jesus 
brukte naturlig nok bildene han hadde i verktøykassa si for å 
forklare. For hundre år siden levde 90 prosent av folk i Norge 

av jordbruk, nå er det omvendt, 10 prosent jobber med jorda. 
Nå har Norge lav selvforsyningsgrad, den må opp. Jo mindre 
vi produserer selv, jo mer sårbare er vi. 

Å gjemme kort i prestegården
Jeg var i en ungdomsgjeng som var på kristne leirer, forteller 
Anne. Vi hadde mye moro sammen og jeg har kontakt med 
mange av dem ennå. Vi spilte kort i prestegården, men det 
likte ikke Paulsen (tidligere sokneprest i Hoff), så vi måtte 
gjemme dem når han kom inn i stua. Å døpe barna har vært 
helt naturlig for oss, forteller hun. 

Kristendom og vitenskap
Det er ingen motsetning mellom vitenskapen og kristendom-
men, sier Bror uoppfordret. Kirka har fulgt godt med i utvik-
lingen. De to trenger hverandre: Vitenskap uten kristendom 
og kristendom uten vitenskap, den ene uten den andre, er 
ikke så bra.

Kirkas betydning i lokalmiljøet
Jeg regner meg ikke for å være spesielt kristen, sier Bror. I 
mitt liv, særlig i ungdommen, var ikke det å være kristen det 
tøffeste og viktigste.  Men jeg har skjønt med åra at de ret-
ningslinjene som kristendommen gir, gjør at vi får fram det 
beste i folk. Jeg har respekt når folk som har lest i Bibelen 
gjør gode ting. Ord og handling må stemme. På det beste er 
kristendommen toleranse, å se det beste i alle. Jeg har utro-
lig respekt for det samfunnet som er utviklet på bakgrunn av 
kristendommen.

Bror og Anne ved kjøkkenbordet på familiegården.

Anne Fodstad og Bror Helgestad er gift 
og har fire barn. De har vært sammen siden de 
var russ og hun trakk ham som bordkavaler. Nå 
har de feiret 25 års bryllupsdag. Hun er utdannet 
helsesykepleier og jobber på Skreia ungdomsskole. 
Han er dyrlege, men nå er han ordfører i Østre 
Toten kommune. Gården driver de som et familie-
prosjekt med flere generasjoner.
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Mer livsstil enn jobb
Tekst/foto: Christina Stokstad Grevbo 

Hvordan har avlingen vært?
Avlingen har vært «normal pluss». De to forrige årene var 
dårlige, så det er stor forskjell. Jeg startet å trøske i 27 var-
megrader! 

Hvordan er det å være gårdbruker?
Det er fint. Det er intenst om våren og høsten. Jeg vil heller 
være bonde enn å ha tilbake kontorjobben jeg hadde før. Jeg 
trives med å være ute og å være i aktivitet. Men det er kjede-
lig å spise lunsj alene. Nå har Inger Helene (samboeren) hatt 
hjemmekontor, det er koselig. Å drive gård er væravhengig, 
på godt og vondt. Å være gårdbruker er mer en livsstil enn 
en jobb.

Har dere noen tradisjoner når innhøstingen er ferdig?
Da legger vi oss på sofaen! Vi feirer gjerne med en bedre 
biff-middag. 

Hva betyr jordvern for deg?
Vi må ikke bygge ned, der har vi en vei å gå, selv om det er i 
ferd med å snu. Det må være mulig å drive små jordlapper på 
en økonomisk måte. Her på Toten går det bra, men i Øystre 
Slidre, der samboeren min kommer fra, er det langt mellom 
hvert fjøs det lyser i. 

Hva tenker du om at det er mange bilder fra jordbruk i Bibelen?
Det er vel naturlig, mye dreide seg vel om jordbruk og fiske 
på Jesu tid. Bildene må hentes fra det som finnes i samfunnet. 
Jeg blir veldig glad når det begynner å spire om våren, det er 
fint å se livsverket gro. Som gardbruker ser man livets syklus. 

Mathilde, fire år, er også med på intervjuet. Hva er fint med å bo 
på gård, Mathilde? 
Å mate kalvene og kuene. 
Jon forteller at det er bare å spørre Mathilde hvis man ikke 
husker hva de forskjellige kalvene heter. Det er hun som gir 
dem navn, og de fleste er oppkalt etter barn hun kjenner. 

Jon Bjørnstad. 49 år. Har samboer og ei datter. 
Overtok Breili gård i 2004. Utdannet innen IT. Har 
melkekuer og dyrker korn. 

Jon og datteren Mathilde jobber ofte sammen på gården. Jon Bjørnstad og datteren Mathilde, 4 år.
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Gravkapellet på Hoff        
Tekst: Olaf Nøkleby.

Våren 1926 skreiv Anders Hovden dette om totningane: «Det 
er eit storslege folk utan noko knussel. Ifjor kom det på tale 
å få elektrisk ljos i hovudkyrkja. Folk slo seg straks saman og 
gav pengar, og til jol i fjor stråla ljoset i kyrkja. Iår vil dei byggja 
gravkapell. På ei einaste vika kom det inn kr 14.000 i gåvor. 
Dei tok straks te køyra grus og stein gratis. No ligg det alt ei 
steinrøys på 140 lass. Mest so høg som Himmelbjerget i Dan-
mark. Hm! Kapellet skal støypast og eiga 150 sitjeplassar».
Grunnsteinen vart lagt ned 13. juni 1926 av sokneprest An-
ders Hovden. Ein kopparboks med utgreiing om og teikningar 
av kapellet og dei myntane som var i omløp, var lagt inn i 
steinen. Arkitekt Hans Bjørn og ingeniør Fr. Glaude hadde 
teikna bygningen. Murmeister Ingvar Dybdal tok på seg å setja 
opp kapellet, og utover sommaren og hausten tok huset form. 
Den 2. juni var Anders Hovden og kona hans på Gjøvik og såg 
på orgel til kapellet, og den 21. november 1926 vart kapellet 
vigsla. Biskopen hadde gitt bod om at han ikkje kunne koma, 
og hadde gitt soknepresten i oppdrag å stå for vigslinga.
I dagboka si skriv Anders Hovden om vigslinga: «Eg innvigde 
gravkapellet ved Hov kyrkja i dag kl 1. Sers fint og stilfullt hus. 
Men der var ikkje talarstol, og kaldt». David Seierstad hadde 
stått i brodden for å få opp kapellet, og han tala lenge, seier 
presten. Etter innviinga var det middag i kommunelokalet for 
innbedne gjestar.
I tidlegare tider var det vanleg at liket stod heime, helst i 
eit kaldt uthus eller ein kjellar, til det vart kjørt åt kyrkja og 
gravlagt. På 1900-talet vart det bygd gravkapell og likhus ved 
mange kyrkjer. Nå vart liket kjørt til gravkapellet, og stod der 
til gravferda fann stad. Under gravkapellet på Hoff er det ein 
likkjellar.
Den fyrste som vart gravlagd frå gravkapellet på Hoff, var 

Petra Lie. Det var den 13. desember 1926.
På galleriet bakarst i kapellet står orgelet. Dei fyrste 48 åra 
var det eit harmonium. I 1974 vart det bytta ut med eit pipe-
orgel frå Norsk Orgel-Harmoniumfabrikk A/S i Snertingdal. 
Orgelet kosta 39 180 kroner. Storparten vart finansiert ved 
at departementet gav lov til å bruke kr 32 880 frå kyrkjefon-
det (Opplysningsvesenets fond). Kommunen løyvde resten av 
pengane. Pipeorgelet var i bruk til 2012, da vart det avløyst av 
eit digitalt kyrkjeorgel som òg står på galleriet.
Kapellet vart restaurert i 1963, og i 1984 vart det påbygd 
mot nord. I påbygget er det toalettanlegg og kvilerom for 
kyrkjetenarane. I 2020 var kapellet så målingssliti at det var 
nødvendig å måle det att. 82 år gamle Gunnar Gjerdalen tok 
på seg å utføre arbeidet.
Ingvar Grøtberg, far åt Ingvar Dybdal, var med og bygde ka-
pellet i 1926. Medan karane dreiv på med murarbeidet, kom 
Gamle-Nils Kobberstad med eit par gjestar han hadde og 
skulle sjå på det som gjekk for seg. Gjestane hans Gammel-
Nils var fint kledde, med skjøtefrakkar og gå-bort-klede. Nils 
fekk dei opp på øvste avsatsen på stillaset. Der viste han dei 
bygda. Dei stod med ryggen mot muren og Gammel-Nils for-
talde kva dei såg. Medan dei stod slik og såg utover, fekk Nils 
lagt frakkeskjøten åt den eine gjesten oppå muren. På andre 
sida av muren dreiv Ingvar Grøtberg og mura. Han skjønte 
teikninga og var med på moroa. Så fort han kunne mura han 
fast den eine steinen etter den andre oppå frakkeskjøten. Da 
Gammel-Nils og gjestane hans skulle gå att, sat gjesten fast. 
«Det ordner je», sa’n Gammel-Nils. Han tok opp kniven sin 
og skar av frakkeskjøten. Og ennå i dag ligg frakkeskjøten 
godt innmura langt oppe i muren i gravkapellet på Hoff.

Lasse Gran og Gunnar Gjerdalen foran kapellet hvor deler av veggene er malt. 
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Kapellet er nymalt – frivillighet gir mye tilbake
Tekst/foto: Christina Stokstad Grevbo 

Hvordan har avlingen vært?
Jeg driver ikke lenger gården, men det har vært et veldig 
godt år!

Hvordan har det vært å være gardbruker?
Det har vært givende og lærerikt, med mange utfordringer. 
Det er en påkjenning å være avhengig av været, det er ikke 
mye du får gjort hvis været er dårlig. Det var en stor over-
gang for meg å bli bonde. Jeg hadde jobbet i Sverige og så 
drevet bensinstasjon med mange mennesker innom hver dag. 
Så stod jeg der alene ute på åkeren. Det var et krafttak å få 
Gåserud på beina. 

Har dere noen tradisjoner når innhøstingen er ferdig?
Vi har ingen innhøstningstradisjoner, men det er høsttakke-
fest i kirka. 

Hva betyr jordvern for deg?
Det er viktig å respektere jordvernet. Hvis vi får tørkepe-

rioder i verden, er det en viktig bit å kunne produsere selv. 
Det har blitt mindre arealer å dyrke mat på, vi må være veldig 
forsiktige så vi ikke mister matjorda vår. 

Hva tenker du om at det er mange bilder fra jordbruk i Bibelen?
Det handler om markens grøde. Det er et viktig livsvilkår å 
lage mat. 

Du har brukt mye av sommeren til å male kapellet på Hoff. Hvor-
dan har det seg?
Jeg har sett på det i mange år og tenkt at det ødela litt for den 
fine naboen, Bygdestua. Det var kona mi som spurte meg om 
jeg kunne male det. Jeg dro litt på det, men sa ja. 

Hvordan er det å se det ferdig? 
Deilig! Det er godt å være ferdig, jeg er litt sliten i skuldra. Jeg 
har regnet på det, og funnet ut at jeg har brukt 100 timer. Det 
tok lenger tid enn jeg hadde trodd, meg jeg gruer meg ikke 
for å jobbe, jeg er fysisk sterk. Det var mye surr med liften, 
det var vanskelig å få den langt nok opp, så det gikk litt tid der. 
Lasse Gran var med i starten, men han skadet seg på ferie og 
klarte ikke å bruke skuldra.

Hvorfor trenger vi frivillighet?
Vi har blitt materialistiske og egoistiske. Frivillighet gir mye 
tilbake. Mange har stoppet og pratet mens jeg har jobbet. 
«Gud skje lov», har de sagt, og «Nå blir det pent». Folk har 
gitt gode tilbakemeldinger, det er lønn nok. 

Gunnar Gjerdalen. 82 år Gift, tre barn, fire 
barnebarn. Oppvokst på småbruk i Torpa. Bor i 
«Overhuset» på Gåserud gård på Kapp. Utdan-
net agronom. Kom til Toten i 1975 og tok over 
Gåserud gård. Har mor fra Nordlia. Satt i kom-
munestyret i 35 år. Pensjonist. Har malt kapellet 
på Hoff i sommer. 

Gåserud gård på Kapp. Gunnar Gjerdalen foran kapellet på Hoff som han har malt i sommer.
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Konfirmanter 2020 
Hoff kirke

Lørdag 26. sept. kl. 11:00   
Amund Kristiansen
Annika Haugli
Ingrid Holm
Isak Nyberg Evensen
Kevin Sagvold
Ludvig Nybakk Holte
Madelen Andresen Skundberg
Sina Elise Nyland

Lørdag 26. sept. kl. 13:00
Håkon Suleng
Johannes Bjørke Sollien
Molli Holm Haugen Øihusum
Nikolai Høstmælingen
Petter Berge Holte

Søndag 27. sept. kl. 11:00
Anette Berger Johansen
Anna Rundsveen
Daniel Kristiansen
Helèna Isabell Blien Olsby
Johanne Rahn Haugen
Martin Aleksander Westby
Martine Holberg Huset
Nicholas Pierre Godard
Ola Østby Stensby
Pål Mikkel Bakkegard Gihle
Samuel Stifanus Weresw

Nordlien kirke

Søndag 11. oktober kl. 11:00
Aksel Grønning
Bente Merete Johansen
Even Andersgård Helle
Henning Price-Engen
Ingrid Helene Dahl Larsen
Magnus Glommen
Oliver Alm

Kapp kirke

Lørdag 17. oktober kl. 11:00
Andrine Olstad Wiklund
Isak Kjørstad
Jonas Fevang Linnerud
Martin Kjelstad Forø

Lørdag 17. oktober kl. 13:00
Ingrid Håkegård Eichler
Josefine Faraas Eng
Mille Gjerdalen Halvorsrud
Thomas Waalen
Tobias R. Kristoffersen
Sondre B. Strandengen

Lørdag 17. oktober kl. 15:00
Andrea Nedregård Engesveen
Mina Iversen

Søndag 18. oktober kl. 11:00
Dina Luise Gunar
Henrik Larsstuen
Kathinka Marie I. Hanssen
Leah Smedshammer
Martin Røise

Thomas Waalen kjører Sondre B. Strandengen i 
trillebår på konfirmantleiren i Kragerø.

Josefine Faraas Eng og Mille Gjerdalen Halvorsrud 
forbereder seg til julespill i Kapp kirke. 

Vi ønsker  
konfirmantene	 

til lykke  
med dagen.
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Åpen kirke    
Tekst og foto: Jens Bjørseth 

Hoff kirke har vært en åpen kirke om sommeren i mange år. I år har åpnings-
tiden vært 10-19 i perioden 15. juni til 16. august. Dette krever en stor innsats 
av mange kirkevakter. På dagtid er det kirkegårdsbetjeningen som ser etter at 
alt er i orden, men fra klokka 15 til 19, og i helgene, rykker kirkevaktkorpset 
inn. Hvert år stiller omtrent 40 kirkevakter opp og gjør en innsats for å holde 
kirka åpen. Og det er mange som setter pris på at kirken er åpen. Noen vil 
gjerne sitte i fred og ro og ha en stille stund, tenne et lys i globen og være i 
kirkerommet. Noen kommer fordi de har giftet seg, konfirmert seg eller blitt 
døpt i kirken, og gjerne vil se kirken igjen. Noen vil vise sin barndoms kirke 
til etterkommere. Noen reiser rundt og besøker kirker og er genuint opptatt 
av kirkebygg. Noen kommer fordi de er opptatt av prestebildene, og kanskje 
er etterkommer etter en av dem. Det er mange grunner til at folk ønsker å 
komme inn i kirkebygget, og kirkevaktene hjelper til med det. 
Denne ordningen er helt avhengig av et godt samarbeid med kirkegårdsbetje-
ningen. Det er lett å samarbeide med Siv og dere andre, og jeg vil takke dere 
her for samarbeidet i sommer også. Men aller mest er det viktig å takke alle 
kirkevaktene for innsatsen. Uten dere ville ikke tilbudet vært der.

Trygg allehelgensdag søndag 1. november
Tekst: Eystein Alexander Elde

Allehelgensdag minnes vi våre kjære som vi har mistet. Dette 
er en vanskelig, ettertenksom og vakker dag. Mange tente lys 
på gravene skinner utover natten. Et lys kan uttrykke så mye: 
Det minner oss om Han som er verdens lys og alltid møter 
oss med håp. Når vi tenner lys for noen av våre kjære, så min-
nes vi også alt det som har vært. Det ligger mye takknemlig-
het og kjærlighet i denne tunge og mørke dagen. Allehelgens-
dag er dagen for de store kontrastene, liv og død, men det er 
også en dag hvor vi med frimodighet og glede skal forkynne 
evangeliet. Vi minnes ham som overvant døden for oss i vårt 
sted. Slik er også allehelgensdag håpets dag: Vi får høre de 
trøstefulle og store ordene om Guds budskap til oss alle. Vi 
bærer alle med oss noe og noen inn i denne dagen. År etter 
år. Som håpets stjerne skal allehelgensdag lyse over livsvegen 
vår. En gang skal Guds store fremtid komme for oss alle. Alt 
skal bli nytt, og døden skal ikke være mer, ei heller sorg eller 
skrik eller smerte, som det heter på en av Bibelens siste sider. 

Trygg allehelgensdag for alle etterlatte i våre 
menigheter 
I år må vi gi et annerledes tilbud. For at alle som har mistet 
sine i menighetene våre kan få mulighet til å komme, har vi 
laget tre gudstjenester i Hoff. En klokken elleve, en klokken 
ett, og en klokken tre. Alle etterlatte som har mistet sine det 
inneværende år, skal få mulighet til å komme på en av de tre. 

For at dette praktisk skal la seg gjennomføre, vil den nær-
meste pårørende få en invitasjon i posten ca. to uker før den 
1. november. I invitasjonen står det hvilket klokkeslett de har 
fått tildelt. I Nordlien kirke blir det allehelgensgudstjeneste 
kl. 19.00.

SØNDAG 1. NOVEMBER 2020
 
Hoff kirke kl. 11, kl. 13 og kl. 15.
Christina Stokstad Grevbo og 
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke kl. 19
Christina Stokstad Grevbo  
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Koronatider på Bygdestua 
Tekst: Bente Mikkelborg. Foto: Bente Mikkelborg og Christina Stokstad Grevbo  

Disse siste månedene har ikke vært lette for Bygdestua. Det 
har vært mye frem og tilbake om hvordan vi skal jobbe så 
smittesikkert som mulig. Vi fikk forespørsel om vi kunne ta  
imot kommunens hjemmeboende eldre som før koronaen 
var på dagsentrene i kommunen. 
Driftsstyret sa ja til dette da Bygdestua er for alle og gjerne 
hjelper kommunen ved behov. Så pr i dag har vi ca. 70 stk. 
som er innom oss i uka og har sine aktiviteter. Slik dagene 
våre er lagt opp nå, føler vi at vi kan være trygge på Bygde-
stua, både brukere og ikke minst vi som jobber her.
Vi har dessverre tatt en pause fra minnesamvær, møter og an-
dre selskaper ut året. Dette for at vi som jobber her og dag-
senteret ikke skal bli utsatt for unødvendig smitte. Vi kommer 
sterkt tilbake senere.

Vi hadde noen bookinger fra før vi tok pausen. Disse vil bli 
gjennomført etter dagens retningslinjer.
Vi har i dag Onsdagskafeén, Hoff korforening og Rotary her. 
Folkeakademiet og kommunestyremøter vil det også bli. El-
lers blir det lagt opp til en teaterforestilling i oktober som vi 
gleder oss veldig til.
Vi sender også gjennom bladet her en hilsning til dere på dag-
senteret som er innom Bygdestua. Vi gleder oss til hver dag 
dere kommer med deres gode humør og lune kommentarer.
Her er bilde fra et planleggingsmøte med de frivillige som 
hjelper oss med dagsenteret. Tusen takk til dere alle. 
Spesielt vil vi hilse til de som kommer tilbake til oss når smit-
tefaren er over. Vi savner dere.

Ansatte og brukere av dagsenteret. F.v. Monica Nybråthen, Grethe N. Even-
stuen, Kirsten Grønvold, Gerd Helgestad, Solveig Anna Granholt

Liturgisk musikk i gudstjenestene    
Tekst: Christina Stokstad Grevbo 

I 1977 fikk kirka ny liturgisk musikk. Det vil si hvilke melodier 
som brukes til faste ledd som f. eks «kyrie» og «gloria». Så 
kom liturgireformen som trådte i kraft i 2011, og menigheter 
rundt om i landet begynte å bruke mange ulike melodier til 
disse leddene. Det har skapt en situasjon som gjør at du ikke 
nødvendigvis har kjent igjen melodiene fra kirke til kirke.  

Nå blir det gjort endringer slik at vi skal få felles musikk og 
dermed gjenkjennelse i kirkene våre. Derfor tar menighetene 
opp igjen den musikken vi brukte før 2011. Menighetene skal 
i den anledning vedta en ny liturgisk grunnordning for høy-
messen, som vil bli lagt frem på årsmøtene. Det er anledning 
for å forandre på andre ting i gudstjenesten også, men her i 
Hoff, Kapp og Nordlien menigheter vil det ikke bli store end-
ringer. Vi ønsker at folk skal kjenne seg igjen når de er i kirka. 
Endringene vil gjelde fra 1. søndag i advent i år.

Foto av orgelet i Hoff kirke tatt av Inger-Marit Østby 

Frivillige som hjelper til på dagsenteret.
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Disse siste månedene har ikke vært lette for Bygdestua. Det 
har vært mye frem og tilbake om hvordan vi skal jobbe så 
smittesikkert som mulig. Vi fikk forespørsel om vi kunne ta  
imot kommunens hjemmeboende eldre som før koronaen 
var på dagsentrene i kommunen. 
Driftsstyret sa ja til dette da Bygdestua er for alle og gjerne 
hjelper kommunen ved behov. Så pr i dag har vi ca. 70 stk. 
som er innom oss i uka og har sine aktiviteter. Slik dagene 
våre er lagt opp nå, føler vi at vi kan være trygge på Bygde-
stua, både brukere og ikke minst vi som jobber her.
Vi har dessverre tatt en pause fra minnesamvær, møter og an-
dre selskaper ut året. Dette for at vi som jobber her og dag-
senteret ikke skal bli utsatt for unødvendig smitte. Vi kommer 
sterkt tilbake senere.

Vi hadde noen bookinger fra før vi tok pausen. Disse vil bli 
gjennomført etter dagens retningslinjer.
Vi har i dag Onsdagskafeén, Hoff korforening og Rotary her. 
Folkeakademiet og kommunestyremøter vil det også bli. El-
lers blir det lagt opp til en teaterforestilling i oktober som vi 
gleder oss veldig til.
Vi sender også gjennom bladet her en hilsning til dere på dag-
senteret som er innom Bygdestua. Vi gleder oss til hver dag 
dere kommer med deres gode humør og lune kommentarer.
Her er bilde fra et planleggingsmøte med de frivillige som 
hjelper oss med dagsenteret. Tusen takk til dere alle. 
Spesielt vil vi hilse til de som kommer tilbake til oss når smit-
tefaren er over. Vi savner dere.

Ansatte og brukere av dagsenteret. F.v. Monica Nybråthen, Grethe N. Even-
stuen, Kirsten Grønvold, Gerd Helgestad, Solveig Anna Granholt

Liturgisk musikk i gudstjenestene    
Tekst: Christina Stokstad Grevbo 

I 1977 fikk kirka ny liturgisk musikk. Det vil si hvilke melodier 
som brukes til faste ledd som f. eks «kyrie» og «gloria». Så 
kom liturgireformen som trådte i kraft i 2011, og menigheter 
rundt om i landet begynte å bruke mange ulike melodier til 
disse leddene. Det har skapt en situasjon som gjør at du ikke 
nødvendigvis har kjent igjen melodiene fra kirke til kirke.  

Nå blir det gjort endringer slik at vi skal få felles musikk og 
dermed gjenkjennelse i kirkene våre. Derfor tar menighetene 
opp igjen den musikken vi brukte før 2011. Menighetene skal 
i den anledning vedta en ny liturgisk grunnordning for høy-
messen, som vil bli lagt frem på årsmøtene. Det er anledning 
for å forandre på andre ting i gudstjenesten også, men her i 
Hoff, Kapp og Nordlien menigheter vil det ikke bli store end-
ringer. Vi ønsker at folk skal kjenne seg igjen når de er i kirka. 
Endringene vil gjelde fra 1. søndag i advent i år.

Foto av orgelet i Hoff kirke tatt av Inger-Marit Østby 

Frivillige som hjelper til på dagsenteret.
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang 
Hver torsdag morgen kl. 7 i Hoff kirke. Ta deg tid til en fin start på 
morgenen med orgelmusikk, salmer, bibellesning og bønn. Etterpå er 
det morgenkaffe i våpenhuset. 

Hyggetreff og formiddagstreff 
Kapp: Andre onsdagen i måneden i Kapp kirkestue. Kl. 11-13
Hoff: Andre fredagen i måneden. Se annonse i Totens blad på hvor det blir. 
Nordlien: Første torsdagen i måneden i Nordlien kirkestue kl. 11-13

Salme og liturgikveld i Kapp kirke  
Torsdag 19. november kl. 19.00.  Velkommen. 

Sletten misjonsforening   
Følg med på Facebook for informasjon om tid og sted for høs-
tens møter. 

Middag på tvers 
Middag på tvers har inntil videre satt sitt program på vendt på 
grunn av smittevernsituasjonen. 

Kulturkvelder i Hoff prestegård
Starter opp igjen når forholdene tillater det. 

Hoff misjonsforening 
Følgende datoer blir det møte kl. 18.00 i Hoff misjonsforening på 
Prestegården:  13. oktober, 10. november 

Toten kirkeakademi 
Toten kirkeakademi har utsatt arrangementer inntil videre på 
grunn av smittevernhensyn. Følg hjemmesiden til www.norskekir-
keakademier.no for informasjon om digitale arrangement.

Ungdomskveld i Balke kirke 
11. november kl.18 blir det ungdomskveld i Balke 
kirke. Vi ser film og spiser pizza.

Høsttakkefest
Også i år har 5. trinn på Hoffsvangen skole dyrket 

fram mange fine grønnsaker i preste-
gårdshagen. Søndag 25. oktober 
feirer vi høsttakkefest i Hoff 

kirke kl. 11. 

Årsmøter
Nordlien menighet 

Menigheten avholder årsmøte 30. september 
kl. 19 i Nordlien kirke (Merk: Møtet er på en 

torsdag).  Musikalske innslag. 
Kapp menighet 

Menigheten avholder årsmøte 27. september rett 
etter gudstjenesten kl. 11.

Hoff menighet 
Menigheten avholder årsmøte 8. november 

rett etter gudstjenesten kl. 11.

Baby 
og småbarns-

sang + Småspurven 
Etter som landet vårt gradvis åpner opp igjen, 

vil vi også ta opp igjen alle faste aktiviteter i me-

nighetene våre. Akkurat nå er det litt usikkert når 

baby- og småbarns-sang og Småspurven starter 

opp igjen. Følg med på www.kirkeniøstretoten.

no eller Facebook-gruppene  ”Babysang og 

barnesang på Østre Toten”og «Små-

spurven». 

Takk 
Bygdestua takker for minnega-

ven som ble gitt ved begravelsen 
Martha Reiss. Gaven blir brukt 

til nødvendig utstyr. 

Gave til  
kapellet på Hoff 
En stor takk til Roald Lund-
steins for pengegave. Beløpet 

har blitt brukt til maling. Takk 
Bygdestua takker for minnega-
ven som ble gitt ved bisettelsen 

til Bergliot (Lot) Kolstad. 
Gaven blir brukt til 
nødvendig utstyr. 
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Døpte
Hoff
Sigrid Elisabeth Haugen
Ulrik Sundby Lauesen
John Gryttenholm Sveum
Mathias Martinsen Søreng
Hedda Lillehaug Alstad
Mathilde Frandsen Lønhaug
Iris Klethagen Halsan
Jonas Bratberg
Amalie Jensen Stenberg
Erik Moen Gudbrandsen

Kapp 
Ella Hestetun Bråthen
Anton Gran-Resander

Nordlien
Sofie Bekkelund
Marius Arshba
Marcus Olìver  Lillebø Sveum
Selma Louise Olsby

Vigde
Hoff
Sigrid Starum og Morten Johansen
Julianne Stavseth og Per Ivar Thune
Siri Anita Johansen Lauritsen og 
Henning Stabekk

Nordlien 
Hanne Olsen og Petter Senstad
Pauline Hardeberg og 
Janik Zimmermann

Døde
Hoff
Tora Sveen
Ivar Bekkelund
Edward Lennox
Hans Magnor Braaten
Marie Helene Sollid

Svein Henning Suhr
Olaf Skiaker
Jan Martin Dammerud
Martha Reiss
Astrid Fauchald
Anders Baakind
Arnhild Nymoen
Arnold Stangstuen
Svein Erik Innleggen
John Staff
Arne Gunnar Finsveen
Ivar Myrland
Britt Augusta Olsen
Marte Lunde
Nils Olav Engesveen
Øivind Nerby
Bergliot Kolstad
Ambjørg Margrethe Sørum
Ole-Anders Bech

Nordlien
Wiggo Andersen
Arne Olsby
Haaken Glemmetad

Pilegrimsvandring til Balke kirke
Tekst: Lasse Gran. Foto: internett  

Det har vært stille hos oss på pilegrimsfronten denne som-
meren. Den tradisjonelle vandringen på Kristi himmelfarts-
dag måtte avlyses i år på grunn av de strenge koronarestrik-
sjonene. Likevel har nok mange av oss brukt nettopp denne 
situasjonen til å gå turer - til å vandre. Pilegrimsstiene har 
ikke vært mindre benyttet enn før. 
Men så er det altså det å få gå en vandring sammen. Med et 
mål. Med noen opplevelser. I et fellesskap. Etter oppfordring 
fra en eldre «Balkeentusiast» har vi så lagt en plan. Den 18. 
oktober er det kveldsgudstjeneste i Balke kl.18. Da har vi et 
mål. For å få ro og god tid har vi denne gangen tenkt at vi 

starter i Hoff kirke kl.14.30. Vi sendes ut med en liten høy-
tidelighet der. Så gjør vi noen stopp underveis, og inviterer 
en kjentmann til å gi oss noen korte glimt  langs leden. Ved 
husmannsplassen og det vakre tunet på Tandberg vil Eivind 
Peder og Marit møte oss, og vi tar en god kaffepause der. 
Denne gangen håper vi at vi har beregnet tida godt, slik at 
vi kan riste litt løs, få en kort orientering om Balke kirke, og 
falle til ro i en stille kveldsgudstjeneste til slutt. 
Så håper vi på vakkert høstvær og ønsker hverandre velkom-
men til Hoff den 18/10!
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Menighetsbladet
POSTADRESSE 
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda 
3-4 ganger pr. semester kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt:  Anne-Lise Høgvoll, tlf:
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran, 
tlf.:45 84 83 84 eller 95 30 85 39

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet å er bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

Mandagsklubb for ungdom
Kontaktperson: Synne Amalie Sørensen 
tlf: 97 43 04 42

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i Byg-
destua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Robert Brodacki, tlf: 41 34 06 95

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
Hoff misjonsforening
Leder: Klara Myhre, tlf: 94 43 69 88
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 2.12.2020
Frist for innlevering av stoff er 2.11. 2020 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Prester
Eystein Elde 47602915 ee472@kirken.no
Christina Stokstad Grevbo  90084207 cg423@kirken.no

Undervisning/diakoni
Anny Holien  99614724 ah538@kirken.no
Sten Are Hanserud  91604396 sh524@kirken.no

Kirkemusikk
Robert Brodacki 41340695 rb458@kirken.no

Kirketjener
Frank Skjølås  41299607 fs593@kirken.no
Siv Lønhaug  45507624 sl879@kirken.no
Svein Erik Røise  48501814 sr559@kirken.no

Kontor
Ellen Reinsvollsveen 48506209 er848@kirken.no
Therese Stensjø Hawezy 45836784  th348@kirken.no (vikar)
Roar Øksne 46541957 ro466@kirken.no

Menighetsråsdledere
Georg Raddum         97665548 (Hoff)
Christian von Harling 97061719 (Kapp) 
Inger Helene Mørstad 90073134 (Nordlien)

Givertjeneste  (Kontonr.)
Diakoni i vår kirker          2050.21.63362
Bygdestua, gavekonto 2050.27.69570
Bygdestua, driftskonto 2050.53.17255

Kirkens SOS 22 40 00 40
- mail og chat  www.kirkens.sos.no

Utleie
Bygdestua,  97689320
v/Bente Mikkelsborg bygdestua@outlook.com
Kirkestua, Nordlien 98612411  
v/Oddner Stende
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Gudstjenester
Søndag 20.09
16. søndag i treenighetstiden, Mark 7,31-37 

Hoff kirke kl. 11.00
Lasse Gran  

Nordlien kirke 19:00
Magnar Elde  

Lørdag 26.09
Hoff kirke 11:00 og 13:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde og 
Sten Are Hanserud  

Søndag 27.09
17. søndag i treenighetstiden, Joh 11,17-29 

Hoff kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde og 
Sten Are Hanserud  

Søndag 27.09
17. søndag i treenighetstiden, Joh 11,17-29 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 04.10
18. søndag i treenighetstiden, Matt 8,14-17 

Hoff kirke 19:00
Lars Harald Tjøstheim 

Nordlien kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

 
Søndag 11.10
19. søndag i treenighetstiden, Matt 5,20-26 

Nordlien kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo  

Spagettigudstjeneste 
på Bygdestua 17:00
Eystein Alexander Elde  

Lørdag 17.10
Kapp kirke 11:00, 13:00 og 15:00
Konfirmasjonsgudstjenester
Anny Holien og 
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 18.10
20. søndag i treenighetstiden, Joh 11,1-5 

Hoff kirke 11:00
Gullkonfirmanter 
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Anny Holien og 
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 25.10
Bots- og bønnedag, Luk 13,22-30 

Hoff kirke 11:00
Høsttakkefest
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 01.11
Allehelgensdag, Matt 5,1-12 

Hoff kirke 11:00, 13:00 og 15:00
Allehelgensgudstjenester
Christina Stokstad Grevbo og 
Eystein Alexander Elde 

Nordlien kirke 19:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 08.11
23. søndag i treenighetstiden, Mark 10,28-31 

Hoff kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

Kapp kirke 19:00
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 15.11
24. søndag i treenighetstiden, Joh 6,63-69 

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Spagettigudstjeneste 
på Bygdestua 17:00
Eystein Alexander Elde  

Lørdag 21.11

Hoff kirke 12:00
Mangfoldsgudstjeneste 
Eystein Alexander Elde og Stein Ovesen  

Søndag 22.11
Siste søndag i kirkeåret, Matt 25,31-46 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 29.11
1. søndag i adventstiden, Matt 21,1-11 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Lys våken
Christina Stokstad Grevbo  

  

Med forbehold om endringer. Se annonse i 
O.A. og på hjemmesiden: kirkeniøstretoten.no

Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet? 
Kontonummeret er 2050.09.97010. Takk!
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